議案第27号

№ 区分 氏名 任期 役職等

1
学　識
経験者

長谷 徹
平成29年９月１日から
平成31年８月31日まで

東京家政学院大学
現代生活学部教授

2
学　識
経験者

藤井 千恵子 同上
国士舘大学体育学部
こどもスポーツ教育学科教授

3 法律 番 敦子 同上 弁護士

4 心理 横山 恭子 同上
上智大学総合人間科学部
心理学科教授

5 医療 小野 正恵 同上
医師
東京逓信病院小児科部長

　千代田区いじめ防止等のための基本条例第15条第２項に基づき、千代田区教育委
員会いじめ問題対策委員会の委員を下記のとおり委嘱する。

千代田区教育委員会いじめ問題対策委員会委員の委嘱について